доступ к которым они получают в связи с 

выполнением условий настоящего Договора. 

2.5. Организация может заказать услугу по 

вызову специалиста Исполнителя в г.Ташкент 

при возникновении проблем с пользованием 

Системой. Стоимость данной услуги составляет 

2 500 000 (два миллиона пятьсотысяч) Сум. Срок 

оказания услуги – 3 рабочих дня с даты 

получения запроса на оказание услуги. 

Исполнитель не оказывает услуги вызова 

специалиста вне территории г. Ташкент. 

2.6. Организация может заказать услугу по 

проведению индивидуального Видеоурока,

[...]

bo'lgan shaxsiy ma'lumotlarning maxfiyligini 

ta'minlash majburiyatini oladilar. 

2.5. Agar Tizimdan foydalanishda muammolar 

yuzaga kelsa, Toshkent shahrida joylashgan 

Tashkilot Ijrochidan mutaxassisni chaqirish 

xizmatiga buyurtma berishi mumkin. Ushbu xizmat 

qiymati 2 500 000,00 (ikki million besh yuz ming) 

so'mni tashkil etadi. Xizmatni ko'rsatish muddati - 

xizmat ko'rsatish uchun so'rov olingan kundan 

boshlab 3 ish kuni. Ijrochi mutaxassisni chaqirish 

xizmatini Toshkent shahri hududidan tashqarida 

ko‘rsatmaydi. 

2.6. Tashkilot 3.1.5-bandda nazarda tutilgan bepul